
Contacto

Teléfono 965780100
Correo Electrónico contractacio@ayto-denia.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 10
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1E30/12/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2019
a las 13:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento Dénia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.denia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y mantenimiento de equipos multifunción (fotocopiado, impresión,
escaneado) para diversos departamentos municipales, en la modalidad de arrendamiento sin opción
de compra

Valor estimado del contrato 138.228,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.644,63 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.
50313100 - Servicios de reparación de fotocopiadoras.
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

GRUPO ERI SL
NIF B97751580

Importes de Adjudicación

http://www.denia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7cd2a4f6-6678-4561-b9bf-51058157e662


Apertura sobre oferta económica
Se indicará próximamente

Ofertas recibidas 6

Importe total ofertado (sin impuestos) 78.788,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 95.333,97 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1E30/12/18
Fecha de Formalización 17/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la que ha obtenido mayor puntuación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/09/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mFmkLM3oWIeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003642295 |  2019-074482 | jue, 31 ene 2019 13:01:31:551 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21855035264592685911778271465461918746 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mFmkLM3oWIeXQV0WE7lYPw%3D%3D

